
1 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 

ze dne 29.07.2024 

Název veřejné zakázky Víceúčelové hřiště Velká 

Druh veřejné zakázky stavební práce 

Režim veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Hranice 

Sídlo zadavatele Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniel Vitonský, starosta, tel. 581 828 121,  
starosta@mesto-hranice.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00301311 / CZ00301311 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS., tel. 581 828 396 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

 

Zadavatel oznamuje výsledek výběrového řízení všem účastníkům, kteří podali nabídky ve 
lhůtě pro podání nabídek.  

 

Nabídky byly hodnoceny z hlediska: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 100 % 

 

Nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu je nabídkou vítěznou. Pořadí nabídek stanoví 
zadavatel podle výše nabídkové ceny. 

 

Zadavatel obdržel celkem 5 nabídek. 

 

Pořadí nabídek dle evidenčního listu nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel StavoSport s.r.o. 

Sídlo Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

IČO 29278481 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.448.134,67 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel SPORT Construction a.s. 

Sídlo Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČO 27752771 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 2.433.816,84 

mailto:starosta@mesto-hranice.cz
mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz


2 

 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Sídlo Mostní 5552 760 01 Zlín 

IČO 25560191 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.788.234,29 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel Sportovní hřiště s.r.o. 

Sídlo L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 

IČO 04929845 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.194.980,63 

 

Nabídka č. 5 

Dodavatel UTsport s.r.o. 

Sídlo Nad Lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 

IČO 03760359 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 715.650,88 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek vzala na vědomí skutečnost, že komise pro 

otevírání obálek s nabídkami vyřadila 0 nabídek z další účasti v soutěži. 

Komise pro posouzení a hodnocení se rozhodla, že bude posuzovat první tři nabídky 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti: 

 

Nabídka č. 5 

Dodavatel UTsport s.r.o. 

Sídlo Nad Lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 

IČO 03760359 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 715.650,88 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek při kontrole rozpočtů zjistila, že 
společnost UTsport s.r.o. v rámci své nabídky předložila neaktuální výkaz výměr. 
V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 byl výkaz výměr dne 31.07.2024 
opraven. Opravený výkaz výměr byl zveřejněn také na profilu zadavatele a úřední 
desce Městského úřadu. Z tohoto důvodu rozhodla komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek o  v y l o u č e n í   společnosti UTsport s.r.o., IČO: 03760359, se sídlem Nad 
Lávkou 672/5, 160 00 Praha 6. 

 



3 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel Sportovní hřiště s.r.o. 

Sídlo L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 

IČO 04929845 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.194.980,63 

Nabídka splňuje všechny požadavky uvedeny ve výzvě k podání nabídek. 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel StavoSport s.r.o. 

Sídlo Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

IČO 29278481 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.448.134,67 

Nabídka splňuje všechny požadavky uvedeny ve výzvě k podání nabídek. 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 100 % 

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek kritérium ekonomické 
výhodnosti nabídek. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této zakázky rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

5. Seznam nabídek, které komise hodnotila: 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel Sportovní hřiště s.r.o. 

Sídlo L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 

IČO 04929845 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.194.980,63 

Posouzení kvalifikačních předpokladů Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 

Společnost dne 16.08.2024 odstoupila z výběrového řízení. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel StavoSport s.r.o. 

Sídlo Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

IČO 29278481 

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 1.448.134,67 

Posouzení kvalifikačních předpokladů Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 
 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Na základě výše uvedeného byla uzavřena smlouva o dílo se zhotovitelem: StavoSport 
s.r.o., se sídlem Přehradní 233, 763 16 Fryšták, IČO: 29278481. 

 

Originál dokumentace k veřejné zakázce (nabídky, protokoly) jsou k dispozici k nahlédnutí 
v sídle zadavatele.  

 

Děkujeme za podané nabídky. 

 

V Hranicích dne 09.09.2024 

 

 

……………………………. 

Ing. Daniel Vitonský 

starosta města 


		2024-09-09T11:09:52+0000
	Vitonský Daniel
	Konverze dokumentu




